

The following are responses from IP Design Group.

1. Question: Is there an addendum coming out that corrects the directionals, room numbers, and other items?

IP Design Group Response: No

2. Question: Since the speaker counts on the plans and the bidding equipment lists do not match, I am going off what is shown on the plans. Is this correct?

IP Design Group Response: The plans are correct.

3. Question: I count 39 room scheduler locations on the plans, but the bidding equipment list only has 25. Which is correct? If the plans are correct, how many mullion mount kits are needed?

IP Design Group Response: In rooms with two egress points, a decision has been made to only equip one door with a scheduler. (28) total schedulers and (25) with mullion mounts. A revised drawing indicating which door will have the scheduler will be forthcoming.

4. Question: The plans are not the same as the one line and equipment list for Collab 301 display sizes. Which size is correct?

IP Design Group Response: (1) 55" and (1) 75"

5. Question: SY03 for room 102 has 123" and 137" screens on plans, but the equipment list has both as 123". Which is correct?

IP Design Group Response: 123" and 137"

6. Question: Plan sheet 1074 detail 4 calls for the GC to provide all that's not called out for us to provide for the ceiling mounts. Meaning all the Unistrut and the Nigel B enclosure is provided by the GC and we only provide the Chief parts for mounting the device. Is this correct?

IP Design Group Response: Correct

7. Question: Plan sheet 1074 details 2 and 3 - are we to provide the Chief backboxes?

IP Design Group Response: No

8. Question: Tour source says the PT12X-NDI is discontinued. Do you have a replacement part?

IP Design Group Response: Substitute the Move SE-12X w/NDI License.

9. Question: The V11H999520 PowerLite 725W is discontinued and replaced with the V11HA81020 760W.

IP Design Group Response: Confirmed

10. Question: Any item on the one-line drawings that call out “To Campus Network” would be cable that we are not providing or installing, however any cables that interconnect any pieces of equipment directly are provided and installed by us. Is this correct?

IP Design Group Response: *To Campus Network* implies that an ethernet port has been provided under the network design for use by the audiovisual (AV) system. It is incumbent upon the AV integrator to provide the required patch cable, make the connection to the local jack, and ensure AV device functionality.

SIM/bao